EDITAL 02/2023UNIDADE SANTANA DO LIVRAMENTO

PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADOPARAPROFESSORVOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃOCLASSIFICAÇÃOFINALDOSCANDIDATOS

O colegiado do curso de Agronomia da unidade  UERGS em Santana do
Livramento torna público o resultado da homologação das inscrições e a
classificação final dos candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento: Abordagem sistêmica na Agricultura, Segurança e Soberania
Alimentar e Associativismo e Cooperativismo

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Lafayette Xavier de Moraes Neto Homologada 5,0 1

Área de conhecimento: Produção Textual

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Não houve candidatos inscritos Homologada

PortoAlegre,20dedezembrode2023.

Fernando Guaragna Martins
Reitor em exercício

	Área de conhecimento: Abordagem sistêmica na Agricultura, Segurança e Soberania Alimentar e Associativismo e Cooperativismo